

Protokół Nr I/I / 14
z I sesji Rady Gminy Wąwolnica ,
która odbyła się 01 grudnia 2014 roku
w Urzędzie Gminy Wąwolnica.

I sesję Rady Gminy Wąwolnica kadencji 2014-2018 o godzinie 9,00 otworzyła p. Marta Kotlińska – Matuła Sekretarz Gminy Wąwolnica. Na sali obecnych było 15 radnych . Poza radnymi na sali obecni byli: p. Rafał Plewiński urzędujący Wójt Gminy Wąwolnica , p. Marcin Łąguna wybrany w dniu 30 listopada 2014 r. na Wójta Gminy Wąwolnica , p. Renata Marczak Skarbnik Gminy Wąwolnica, p. Waldemar Łubkowski Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Wąwolnicy , p. Waldemar Zawisza sołtys wsi Kębło , p. Grażyna Gaska sołtys wsi Huta i inni mieszkańcy gminy.

Lista obecności sporządzona dla radnych stanowi załącznik do protokołu.

Po czym przewodniczenie obradom sekretarz gminy przekazała pani Teresie Pasek najstarszej wiekiem radnej obecnej na sesji.

Pani radna przedstawiła porządek obrad zgodny z § 2 postanowienia Komisarza Wyborczego w Lublinie z dnia 25 listopada b.r . Zarówno wymienione postanowienie jak i ogłoszenie o I sesji Rady Gminy Wąwolnica stanowi załącznik do protokołu. Zaproponowany porządek został przyjęty przez radę bez uwag.

Ad.2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze przez przewodniczącego komisji terytorialnej.

W tym miejscu pan Waldemar Łubkowski przewodniczący GKW wręczył poszczególnym radnym zaświadczenia o wyborze.

Ad.3. Ślubowanie radnych .

Radna seniorka odczytała tekst ślubowania . Po czym wyczytani z imienia i nazwiska radni powstali i wypowiedzieli słowo „ślubuję”, niektórzy dodając „ Tak mi dopomóż Bóg”.

Ad.4. Wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczących rady .

Na przewodniczącego rady zgłoszono dwie kandydatury :

1/p. Ewa Wierzbicka

2/p. Robert Kałdonek .

Oboje radni wyrazili zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatów nie zgłoszono. Radna seniorka zarządziła głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów. W głosowaniu : za – 15 radnych

przeciwnych – nie było

wstrzymujących się – nie było.

Powołanie komisji skrutacyjnej . Zgłoszono następujących kandydatów do pracy w komisji skrutacyjnej : 1/p. Iwona Piotrowska / wyraziła zgodę /

2/p. Michał Chmielnicki / wyraził zgodę /

3/p. Alicja Wasilewska / wyraziła zgodę /.

Innych kandydatów nie zgłoszono. Lista została przegłosowana i zamknięta. Komisja skrutacyjna ukonstytuowała się . Przewodnicząca komisji p. Iwona Piotrowska wyjaśniła radnym zasady głosowania / postawienie znaku x przy nazwisku wybranego kandydata/. Po czym rozdała poszczególnym radnym karty do głosowania . Komisja po zebraniu wypełnionych kart udała się do pomieszczenia obok sali obrad celem zliczenia głosów i sporządzenia protokołu.

O godzinie 9,30 przewodnicząca obradom radna seniorka zarządziła przerwę w obradach. Po przerwie o godzinie 9,45 wznowiła obrady. Na sali rada w składzie jak dotychczas oraz wymienieni goście.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała protokół z głosowania. W głosowaniu niejawnym największą liczbę głosów otrzymała pani Ewa Wierzbicka. Protokół wraz z kartami do głosowania został przekazany jako załącznik do protokołu z sesji.

W tym miejscu p. Teresa Pasek odczytała projekt uchwały Nr I/1/14. Po czym zarządziła głosowanie.

W głosowaniu : za – 15 radnych

przeciwnych – nie było

wstrzymujących się – nie było.

Uchwała o wyborze przewodniczącego rady została podjęta i stanowi załącznik do protokołu.

W tym miejscu p. Ewa Wierzbicka Przewodnicząca Rady Gminy Wąwolnica podziękowała radnym za zaufanie. Następnie zwróciła się z prośbą o zgłaszanie kandydatur na wiceprzewodniczących rady gminy. Zostały zgłoszone następujące kandydatury :

1/p. Michał Chmielnicki - nie wyraził zgody na kandydowanie

2/p. Robert Kałdonek – wyraził zgodę na kandydowanie

3/p. Teresa Pasek - wyraziła zgodę na kandydowanie

4/p. Alicja Wasilewska – wyraziła zgodę na kandydowanie

5/p. Piotr Gąsiorowski – nie wyraził zgody na kandydowanie.

Innych kandydatur nie zgłoszono. Lista została przegłosowana i zamknięta.

W związku z tym, że pani Alicja Wasilewska wyraziła zgodę na kandydowanie na wiceprzewodniczącą rady gminy skład komisji skrutacyjnej został uzupełniony o p. Sławomira Krajewskiego / wyraził zgodę /. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej rozdała radnym według listy obecności karty do głosowania i pouczyła o sposobie oddania głosu na poszczególnych kandydatów.

Komisja skrutacyjna po zebraniu wypełnionych kart do głosowania udała się do pomieszczenia obok sali obrad celem zliczenia głosów i sporządzenia protokołu. Przewodnicząca rady ogłosiła o godzinie 10,00 przerwę w obradach. Po przerwie o godzinie 10,15 przewodnicząca wznowiła obrady. Na sali rada w składzie jak dotychczas oraz w/w goście. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała protokół z głosowania. Na wiceprzewodniczących rady gminy zostali wybrani : p. Robert Kałdonek i p. Alicja Wasilewska. Koperta zawierająca protokół i karty z głosowania przekazano jako załącznik do protokołu.

W tym miejscu przewodnicząca rady gminy odczytała projekt uchwały Nr I/2/14. Po czym zarządziła głosowanie. W głosowaniu : za - 15 radnych

przeciwnych – nie było

wstrzymujących się – nie było.

Uchwała została podjęta i stanowi załącznik do protokołu.

Ad.5. Zamknięcie sesji.

Po wyczerpaniu porządku obrad przewodnicząca podziękowała wszystkim za przybycie i o godzinie 10,30 zamknęła I sesję Rady Gminy Wąwolnica kadencji 2014 – 2018.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła:

Marta Kotlińska-Matula

Sekretarz Gminy

Przewodnicząca :

Ewa Wierzbicka
TPoocki

Załączniki :

1. Lista obecności sporządzona dla radnych.
2. Koperty zawierające protokoły i karty z przeprowadzonych głosowań / szt. 2/.